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1  Hauptplatz
Ana Meydan‘a ve özellikle etkileyici Baba-Oğul-
Kutsal Ruh-Sütunu’na (Dreifaltigkeitssäule) hayran 
kalacaksınız. Doğrudan Tuna Nehri kıyısında, 
çeşitli pastel renklerdeki barok yapılar ile çevrele-
nen bu yer, Avrupa‘nın en büyük salonlarından 
birini barındırıyor. Birçok kahve evi ve pub sizi oy-
alanmaya davet ederken, mağazaların bulunduğu 
Landstraße de yürüme mesafesindedir.

6  Lentos  Kunstmuseum
Lentos‘un modern binası, büyük bir resim 
çerçevesi gibi Tuna kıyısını sarmalamaktadır. 
Bu müze, sahip olduğu Klimt, Kokoschka ve 
Schiele‘nin eserleri ile modern ve çağdaş 
sanatın en önemli sergi evlerinden biridir. 
Geceleri aydınlatılan dış cephesi son derece 
etkileyicidir.

2  Donau & Brucknerhaus
Donaulände, lokalleri, kamusal alandaki sanat ve 
Brucknerhaus ile kentin ortasındaki serbest zaman 
vahasıdır. Doğrudan nehir kenarında bulunan 
konser salonu, eşsiz bir akustiğe sahiptir ve klasik 
müzik, caz, orkestra ve dünya müziği alanlarında ses 
şölenlerine davet etmektedir.

7  Ars Electronica Center
„Geleceğin Müzesi”, kendisini yarının dünyasına 
ait nesnelere adamıştır. Karşılıklı etkileşimli 
sergiler, çeşitli teknolojilerin insan günlük 
yaşantısı üzerindeki etkisini sanatsal açıdan 
gözler önüne sermektedir. Ayrıca 3 boyutlu 
animasyonlar, görsel dünya gösterimleri içeren 
Deep Space 8K benzersizdir.

3  Mariendom
Mariendom, şehir merkezinin ortasında bir sa-
kinlik noktasıdır. Aynı zamanda, Avusturya’nın 
en büyük kilisesidir. Bir cennet merdiveni, 633 
basamak ile 112 metre yükseklikteki en üst 
taş balkona çıkar. Avusturya’da bir kilisenin 
çıkılabilen en üst noktasından görülen manzara 
nefes kesicidir. 

8  Pöstlingberg
539 metre yükseklikteki Pöstlingberg, kutsal 
bazilikası ile tüm kenti domine etmektedir.
Pöstlingberg dağ treni, dünyanın en dik demir 
yollarından biri üzerinden kent dağına (Hausberg) 
20 dakikada tırmanır.  Manzara terası, hayvanat 
bahçesi veya Grottenbahn‘daki Cüceler Dünyası 
(Zwergenreich) görülmeye değer yerlerdendir .

4  Altstadt & Schlossmuseum
Saray, Yukarı Avusturya‘nın doğal, kültürel ve 
sanatsal tarihine sahip Schlossmuseum‘a (Saray 
Müzesi) ev sahipliği yapıyor.  Heybetli yapı, mi-
marisi ve eski barok kente bakan manzarası ile 
etkileyicidir.  Tüm kent merkezinde olduğu gibi, 
burada da çok sayıda dükkan sizi bir alışveriş 
gezintisine davet ediyor.

9  voestalpine Stahlwelt
Voestalpine Stahlwelt‘in benzersiz deneyimler 
sunan dünyasında, her şey çelik ile ilgilidir. 
Multimedya içeren ve karşılıklı etkileşimli sergi, 
başlangıçtan bitmiş ürüne kadar olan tüm 
üretim sürecini gösteriyor. Ayrıca, fabrika tesis-
lerindeki rehberli turlar oldukça ligi çekicidir.

5  Musiktheater am Volksgarten
Halk Bahçesi‘ndeki Müzik Tiyatrosu, çeşitli 
müzikaller, operalar veya dans tiyatrolarına ev 
sahipliği yapmaktadır. 2013 yılında açılan Halk 
Bahçesi‘ndeki bu muhteşem bina, Avrupa‘nın en 
modern opera saraylarından biridir. Operanın 
kendi prodüksiyonları, izleyicileri ve eleştirmen-
leri hayran bırakmaktadır.

10  Mural Harbor
Endüstri binalarının 50 metre yüksekliğe varan 
duvarlarında yer alan 100‘den fazla gra� ti eseri 
Linz limanını süslüyor. Mural Harbor ile, rehber-
li turların bir parçası olarak ziyaret edilebilen en 
büyük bağlantılı açık hava gra� ti galerilerinden 
biri oluşturulmuştur.
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